
 

 

 

 

 

 

Besluit raad 
 

 

Besluitnummer       

Onderwerp Ontwerpbegroting 2026, gewijzigde begroting 2025 en jaarverslag 2024 Veiligheids- 

en Gezondheidsregio Gelderland-Midden 

Zaaknummer collegevoorstel 1279198 

 

 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 27 mei 2025; 

 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 25 of 26 juni 2025; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 35 Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

besluit: 

 

De zienswijze op de ontwerpbegroting 2026, de gewijzigde begroting 2025 en de resultaatbestemming 2024 

van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  

van 2 of 3 juli 2025. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

P.J. Peters 


